
  

 
У К Р А Ї Н А 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ ТА РОЗВИТКУ 

ІНФРАСТРУКТУРИ  
бул. Цвіточний, 9; м. Южноукраїнськ; 55002, 

 тел. 5-50-85 Е-mail: mistobud55085@ukr.net 
 

 

НАКАЗ  

 

06.11.2020р.                                                                                                                     №46 

 

Про затвердження  

змін до містобудівних  

умов та обмежень 

  

          Відповідно до ч. 8 ст.29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

документації» та наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 31 травня 2017року № 135 «Про затвердження 

Порядку ведення реєстру містобудівних умов та обмежень» зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 09 червня 2017р. № 714/30582 внести зміни до 

містобудівних умов та обмежень.   

 

 

 

Громадянин України Левчук Максим Васильович 

(Замовник)  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити зміни до містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта  

будівництва: Реконструкція нежитлового приміщення №181 з прибудовою під офіс по 

пр. Незалежності, 20 в м. Южноукраїнську Миколаївської обл. 

                             (назва об’єкта та його місцезнаходження)  

 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на відділ розвитку інфраструктури 

управління містобудування, архітектури та розвитку інфраструктури Южноукраїнської 

міської ради.  

 

 

 

Начальник управління містобудування,                                                 

архітектури та розвитку інфраструктури  

Южноукраїнської міської ради            О.Л.Погрібний                                                                                          

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ _управління містобудування,_ 

архітектури та розвитку___________  

інфраструктури Южноукраїнської___ 

міської ради_____________________ 

__06.11.2020________ № ___46______ 

 

 

 

 

Зміни до містобудівних умов та обмежень  

для проектування об’єкта будівництва 

№ 02-20 

 

 

 

 

На підставі заяви громадянина України Левчука Максима Васильовича  

від 06.11.2020, зареєстрованої в ЦНАП за №1051 внести зміни до містобудівних умов та 

обмежень забудови земельної ділянки № 02-20, затверджених наказом управління 

містобудування, архітектури та розвитку інфраструктури Южноукраїнської міської ради 

від 03.09.2020 №43, а саме: 

 

 Змінити назву об’єкта будівництва на: 

 

Реконструкція нежитлового приміщення 181 під офіс по пр. Незалежності, 20 в м. 

Южноукраїнську Миколаївської обл. 

 (назва об'єкта будівництва)  

 

 

 Змінити п1. розділу «Містобудівні умови та обмеження» на: 

 

1. _ Кількість поверхів – 1, граничнодопустима  висота будівлі – 4 м,  

площа забудови ≈85,0 кв.м., площа приміщень – 65,7кв.м.    

(граничнодопустима висотність будинків, будівель та споруд у метрах) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управління містобудування,                                                 

архітектури та розвитку інфраструктури  

Южноукраїнської міської ради         ____________   О.Л.Погрібний                                                                                          

                (підпис)                                                          

 

 

 

 


